Ofício Vereador Nº 794/2019
São Roque, 28 de agosto de 2019.
Excelentíssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de cumprimentar a Senhora Hermínia Maria Cardoso de Paula outorgada ao titulo de Alta Comissária dos Direitos Humanos pela Embaixadora Veruska Rodrigues.

O referido cumprimento se faz justo e necessário em virtude da magnitude da Honraria recebida pela Senhora, de grande importância em âmbito Federal. Motivo que este Vereador parabeniza e presta a devida homenagem através deste Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
HERMÍNIA MARIA CARDOSO DE PAULA
PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2019 - 09:11 5372/2019